



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLTEC AUTOMATIC - SYD A/S
ELLEGÅRDVEJ 36, 6400 SØNDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2017

Søren Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holtec Automatic - Syd A/S Ellegårdvej 36 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 36 45 59 26 Stiftet: 8. december 2014 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per William Hansen, Formand Per Terp Bernberg Schmidt Søren Skytte Jensen
Direktion	Søren Skytte Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive service- og produktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 63.923 kr hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.457.430 kr. og en egenkapital på 313.119 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.071.699	751
Personaleomkostninger.....	1	-949.514	-1.685
Af- og nedskrivninger.....		-33.003	-36
DRIFTSRESULTAT		89.182	-970
Andre finansielle omkostninger.....		-4.174	-11
RESULTAT FØR SKAT		85.008	-981
Skat af årets resultat.....	2	-21.085	230
ÅRETS RESULTAT		63.923	-751
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		63.923	-751
I ALT		63.923	-751

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		41.335	61
Materielle anlægsaktiver.....	3	41.335	61
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		35.981	36
Finansielle anlægsaktiver.....	4	35.981	36
ANLÆGSAKTIVER.....		77.316	97
Råvarer og hjælpematerialer.....		31.309	32
Varebeholdninger.....		31.309	32
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		864.964	466
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	147.698	18
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	240
Tilgodehavender.....		1.012.662	724
Likvide beholdninger.....		336.143	89
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.380.114	845
AKTIVER.....		1.457.430	942

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.500	501
Overført overskud.....		-187.381	-251
EGENKAPITAL.....	6	313.119	250
Hensættelse til udskudt skat.....		5.000	10
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.000	10
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	5	453.168	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		328.056	104
Selskabsskat.....		6.815	0
Anden gæld.....		351.272	497
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.139.311	682
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.139.311	682
PASSIVER.....		1.457.430	942
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 3)			
Løn og gager.....	772.064	1.431	
Pensioner.....	100.543	142	
Omkostninger til social sikring.....	14.712	17	
Andre personaleomkostninger.....	62.195	95	
	949.514	1.685	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	26.085	-240	
Regulering af udskudt skat.....	-5.000	10	
	21.085	-230	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		89.000	
Tilgang.....		11.850	
Kostpris 31. december 2016.....		100.850	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		27.985	
Årets afskrivninger		31.530	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		59.515	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		41.335	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		35.981	
Kostpris 31. december 2016.....		35.981	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		35.981	

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Værdi af periodens uafsluttede produktion.....	457.203	723	
Acontofaktureringer.....	-762.673	-786	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-305.470	-63	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	147.698	18	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-453.168	-81	
	-305.470	-63	
 Egenkapital			 6
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.500	-251.304	249.196
Forslag til årets resultatdisponering.....		63.923	63.923
Egenkapital 31. december 2016.....	500.500	-187.381	313.119
 Eventualposter mv.			 7
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på ca. 72 tkr. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.			
 Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Skytte Jensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 8
Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet fordringspant på nominelt 1.000 tkr. Pantet omfatter tilgodehavende for salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør 865 tkr.			
